ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«
	17
	»
	июня
	2021 г.

	№

Об утверждении «Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2030 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить «Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Рождественское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области на 2018-2030 годы»
2. Назначить ответственным за выполнением Программы заместителя главы администрации Агафонова С. В.
3. Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава
Рождественского сельского поселения                                    М.Е. Заславский